PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
                                   PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO (Mestrado) EM JORNALISMO

EDITAL Nº 006/2021 – Seleção MsJor UEPG

Resultado Final da seleção discente ao Mestrado em Jornalismo
(ref. ao edital nº 04/2021)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Jornalismo, da
Universidade Estadual Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e, em atenção ao edital MsJor 04/2021, divulga
a lista de candidatos aprovados (por ordem de aprovação) ao processo de seleção discente ao ano letivo 2021.

1. JAQUELINE ANDRIOLLI SILVA

2. ANDERSON LUAN SANTANA SIQUEIRA

3. CAMILA MAURER

4. LUCAS ANDRÉ VASCONCELOS VICHINHESKI

5. PETRONILIO FILIPE COSTA FERREIRA

6. AUGUSTO MARTINS DE JESUS

7. ADRIELE JOSÉ DA SILVA

8. AMANDA CRISTINE LIMA CRISSI

9. JESSICA DANIELLE DE CARVALHO

10. MAYARA TEHIEDEMANN ZUSE

11. LUANA CAROLINE DO NASCIMENTO

12. ALEXANDRE STORI DOUVAN

13. EDER CARLOS WEHRHOLDT

14. CARLA ANDRÉA MAZZOCHIN

15. GABRIEL MIGUEL DOS SANTOS COSTA

Suplentes

1. ENAIRA SCHOEMBERGER

2. PAULA JULIANA SCHAMNE

OBS1: A  matricula será realizada de acordo com o calendário da Divisão de Pós-Graduação da UEPG (PROPESP), via
internet (https://sistemas.uepg.br/stricto/matricula/). De 10 a 15 de março de 2021.

OBS2: Não houve aprovados nas vagas para cotas.

Em 06 de março de 2021.

Praça Santos Andrade, nº 1 – Campus Central
Fone: (42) 9 9928-0808 / 3220-3379 – Ponta Grossa – Paraná - CEP 84010-790

mestradojormalismo@uepg.br e ppgjornalismo@gmail.com

mailto:mestradojormalismo@uepg.br
https://sistemas.uepg.br/stricto/matricula/

                        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
                                   PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO (Mestrado) EM JORNALISMO

Profª. Drª. Cintia Xavier
Coordenadora do Programa

Praça Santos Andrade, nº 1 – Campus Central
Fone: (42) 9 9928-0808 / 3220-3379 – Ponta Grossa – Paraná - CEP 84010-790

mestradojormalismo@uepg.br e ppgjornalismo@gmail.com

mailto:mestradojormalismo@uepg.br